

Coala Naturprodukter ApS

Sejs Søvnøget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 60 66 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Jan Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coala Naturprodukter ApS Sejs Søvnget 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 60 66 08
	Stiftet: 15. maj 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sønder, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	J. Sønder Holding ApS 32 27 23 39

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af konfekt- og fødevarer.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.471.818 kr. mod 2.130.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.153 kr. mod 139.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.471.818	2.130.586
1 Personaleomkostninger	-1.354.282	-1.554.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-120.953</u>	<u>-203.108</u>
Driftsresultat	996.583	373.383
Andre finansielle indtægter	67.020	60.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.255	-255.437
Skat af årets resultat	<u>-173.195</u>	<u>-38.522</u>
Årets resultat	614.153	139.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	139.695
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.385.847</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	614.153	139.695

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.977	821.930
Materielle anlægsaktiver i alt	700.977	821.930
Anlægsaktiver i alt	700.977	821.930
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.545.599	1.364.271
Varebeholdninger i alt	1.545.599	1.364.271
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.680.450	2.297.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.159.135	516.733
Periodeafgrænsningsposter	39.217	0
Tilgodehavender i alt	3.878.802	2.814.612
Likvide beholdninger	1.439.903	1.521.998
Omsætningsaktiver i alt	6.864.304	5.700.881
Aktiver i alt	7.565.281	6.522.811

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.024.140	2.409.987
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	3.224.140	2.609.987
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.024	47.237
Hensatte forpligtelser i alt	54.024	47.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.513	1.057.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.631	3.117
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.408	2.676
Anden gæld	2.987.565	2.802.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.287.117	3.865.587
Gældsforpligtelser i alt	4.287.117	3.865.587
Passiver i alt	7.565.281	6.522.811

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.227.847	1.428.380
Pensioner	61.560	62.753
Andre omkostninger til social sikring	19.218	19.502
Personaleomkostninger i øvrigt	45.657	43.460
	<u>1.354.282</u>	<u>1.554.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	276.255	255.437
	<u>276.255</u>	<u>255.437</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.409.987	2.270.292
Årets overførte overskud eller underskud	-1.385.847	139.695
	<u>1.024.140</u>	<u>2.409.987</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 210.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Sønder Holding ApS, CVR-nr. 32 27 23 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-24 07:27:34Z

NEM ID 

Jan Sønder

Direktør

På vegne af: Coala Naturprodukter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-890068741496

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-04-29 07:53:59Z

NEM ID 

Jan Sønder

Dirigent

På vegne af: Coala Naturprodukter ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-890068741496

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-04-29 07:53:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ITSF2-FQC7C-HMOE0-50LJJ-CT6ND-LZE0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>